第74回国民体育大会柔道競技第2次選考会（男子）参加申込書　　
	階級(㎏)
	氏名
	ふりがな
	学年
	段位
	生年月日
	備考

	60
	
	
	
	
	
	

	60
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	73
	
	
	
	
	
	

	73
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	90
	
	
	
	
	
	

	90
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	100
	
	
	
	
	
	

	100
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	無差別
	
	
	
	
	
	

	無差別
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	●シード権獲得選手・出場権獲得選手　参加申込書

	階級(㎏)
	氏名
	ふりがな
	学年
	段位
	生年月日
	出場枠

	例 60
	柔道　一平
	じゅどういっぺい
	３
	２
	10.４.２
	国体1次60Kg級1位

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	


上記のとおり参加を申し込みます。　　　　　　　　　
　令和　　　年　　　月　　　日

（　　　　　　　　　　　　　　）高等学校長　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柔道部顧問　　　　　　　　　　　　　　　印
第74回国民体育大会柔道競技第2次選考会（女子）参加申込書
	階級(㎏)
	氏名
	ふりがな
	学年
	段位
	生年月日
	備考

	52
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	

	52
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	
	

	63
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	78
	
	
	
	
	
	

	78
	
	
	
	
	
	

	78
	
	
	
	
	
	

	78
	
	
	
	
	
	

	補欠
	
	
	
	
	
	

	●シード権獲得選手・出場権獲得選手　参加申込書

	階級(㎏)
	氏名
	ふりがな
	学年
	段位
	生年月日
	出場枠

	例 52
	柔道　花子
	じゅうどうはなこ
	３
	２
	10.４.２
	国体1次52㎏級1位

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


上記のとおり参加を申し込みます。　　　　　　　　　　
令和　　　年　　　月　　　日

（　　　　　　　　　　　　　　）高等学校長　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　柔道部顧問　　　　　　　　　　　　　　　印
